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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2022-10-07 - 18:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:50.99 Montréal UDEM Montréal 2015-02-07

Points: FINA 2022

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 1:55.89 689
Danyluk, Daphné 23 29.13 McMurray, Cailin 20 28.25
Synishin, Marion 18 32.87 Sarty, Isabel 23 25.64

2. Montréal 1 Montréal 1:56.38 680
Gagné, Mélanie 23 30.96 Arlandis, Anais 24 27.87
Goyette, Tatyanna 21 31.34 Beauchemin, Charlotte 25 26.21

3. Ottawa 1 Ottawa 1:57.08 668
Melanson, Isabelle 18 29.91 McKinley, Abigail 18 28.42
Shearer, Lauren 23 32.49 Dalton, Maiya 19 26.26

4. Laval 1 Laval 1:57.33 664
Cara, Axelle 24 29.76 Tremblay, Marie-Christine 18 28.22
Ethier, Danika 18 32.87 Carrière, Rosalie 21 26.48

5. McGILL 2 McGILL 1:59.80 624
Mastromatteo, Emilia 18 29.63 Mollin, Hana 20 28.68
Pauletto, Kristin 19 34.53 Di Maria, Mélanie 20 26.96

6. Ottawa 2 Ottawa 2:01.78 594
Spurrell, McKenna 19 30.48 Thebarge, Vanessa 19 28.10
Quinn, Margaret 19 35.82 Polley, Katie 22 27.38

7. Laval 2 Laval 2:03.18 574
Davidson, Juliette 19 30.93 Métailler, Marion 18 29.93
Hanicque, Mélissande 22 34.58 Tremblay, Sandy 19 27.74

8. Sherbrooke 1 Sherbrooke 2:04.96 549
Landry, Eve 20 31.93 Hechache, Sara 21 30.63
Legault, Eve 21 33.37 Lavoie, Véronique 20 29.03

9. Montréal 3 Montréal 2:05.72 540
Roy, Maxime 19 31.70 Savaria, Anne-Catherine 24 31.66
Beaulieu-Lépine, Juliette 23 34.55 Ganski, Sarah 24 27.81

10. Uqtr 1 Uqtr 2:11.22 474
Forget, Marilou 22 33.56 Boisvert, Noémie 20 33.37
Bouchard, Rosalie 19 34.83 Leclerc, Audrey 20 29.46

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2022-10-07 - 18:06 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.42 McGILL MCGIL University of Ottawa Aquatic C 2022-03-04
Points: FINA 2022

Rang Temps Pts
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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m 4 nages

1. Ottawa 1 Ottawa 1:39.14 751
Jensen, Ryan 22 25.34 Perreault, Alexandre 23 23.77
Lemesle, Hugo 20 27.60 Zheng, Allen 21 22.43

2. McGILL 1 McGILL 1:42.47 680
Wittmann, Matthew 21 26.28 Issa, Hazem 20 24.42
Frantskevich, Steve 17 29.16 Belkhelladi, Malachy 19 22.61

3. Laval 1 Laval 1:42.63 677
Millet, Arthur 22 25.25 Lacroix, Brandon 21 25.04
Sainton, Marcus 20 29.13 Bélanger, Samuel 25 23.21

4. Ottawa 2 Ottawa 1:43.11 668
Steele, James 21 26.25 Schiffmann, Nathan 22 24.40
Demers, Jamie 23 29.21 Wagner, Noah 20 23.25

5. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:46.07 613
Lafleur, Maxime 20 27.16 Ferrara, Jérémy 24 25.19
Durocher, Elliot 20 29.98 Gaudreau, Simon 24 23.74

6. Montréal 5 Montréal 1:46.61 604
Lungu, Nicolas 20 28.56 Benaddad, Ryan 23 24.61
Laperle, Vincent 24 28.94 Hehlen, Xavier 23 24.50

7. McGILL 2 McGILL 1:46.68 603
Pelletier, Eric 22 27.20 Morse, Charlie 20 26.74
Carlyle, Cameron James 20 29.85 Dehem-Lemelin, Bruno 22 22.89

8. Laval 2 Laval 1:47.75 585
Collazos, Juan Pablo 19 27.63 Cottineau, Simon 20 25.66
Coté, Vincent 22 30.60 Hemri, Youssef 20 23.86

9. Sherbrooke 2 Sherbrooke 1:52.00 521
Teppaz, Thibault 19 28.86 Marion, Clovis 21 26.64
Cote-Tessier, Matis 21 31.75 Bilodeau, Thomas 22 24.75

10. Montréal 6 Montréal 1:52.34 516
Figard, Killian 17 29.30 Bolduc, Mathieu 24 26.22
Assi, Sasha 22 31.07 Vigneault, Cédrik 20 25.75

11. Uqtr 1 Uqtr 1:55.90 470
Masson, Anthony 23 31.37 Lebel, Christophe 23 26.90
Beaulieu, Charles 22 31.90 Caron, Jérémie 21 25.73

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2022-10-07 - 18:11 Liste résultats
Records championnat USPORTS 4:02.76 King, Savannah 2012-01-01
Records universitaires RSEQ 4:06.57 Jardin, Barbara UDEM Toronto 2014-02-21

RSEQ (2022-2023) : 4:43.75  /  USPORTS (2022-2023 : 4:22.73

Points: FINA 2022

Rang Age Temps Pts

1. Lo, Naomie 19 McGILL 4:20.88 720 QT
50m: 31.48 31.48 150m: 1:37.57 33.32 250m: 2:43.80 32.99 350m: 3:48.93 32.08

100m: 1:04.25 32.77 200m: 2:10.81 33.24 300m: 3:16.85 33.05 400m: 4:20.88 31.95

2. Meharg, Amy 19 Ottawa 4:24.24 693
50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.96 33.58 250m: 2:43.54 33.25 350m: 3:50.55 33.61

100m: 1:03.38 33.12 200m: 2:10.29 33.33 300m: 3:16.94 33.40 400m: 4:24.24 33.69
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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

3. Tinmouth, Iris 18 McGILL 4:24.84 689
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.81 33.69 250m: 2:44.89 33.32 350m: 3:51.93 33.55

100m: 1:04.12 33.49 200m: 2:11.57 33.76 300m: 3:18.38 33.49 400m: 4:24.84 32.91

4. Ponsardin, Alice 22 Laval 4:26.38 677
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.40 33.82 250m: 2:44.94 33.73 350m: 3:53.31 34.44

100m: 1:03.58 33.44 200m: 2:11.21 33.81 300m: 3:18.87 33.93 400m: 4:26.38 33.07

5. Frost, Natasha 19 McGILL 4:26.55 675
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.94 33.69 250m: 2:44.90 33.83 350m: 3:53.13 34.26

100m: 1:03.25 33.11 200m: 2:11.07 34.13 300m: 3:18.87 33.97 400m: 4:26.55 33.42

6. Hulford, Kate 18 Ottawa 4:28.08 664
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.30 34.34 250m: 2:47.10 33.60 350m: 3:54.61 33.93

100m: 1:04.96 34.16 200m: 2:13.50 34.20 300m: 3:20.68 33.58 400m: 4:28.08 33.47

7. Desjarlais, Mia 22 McGILL 4:30.24 648
50m: 30.73 30.73 150m: 1:37.93 33.85 250m: 2:46.75 34.70 350m: 3:55.87 34.71

100m: 1:04.08 33.35 200m: 2:12.05 34.12 300m: 3:21.16 34.41 400m: 4:30.24 34.37

8. Roch, Carolane 23 Laval 4:32.16 634
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.49 34.64 250m: 2:49.69 34.23 350m: 3:58.50 34.45

100m: 1:05.85 34.37 200m: 2:15.46 34.97 300m: 3:24.05 34.36 400m: 4:32.16 33.66

9. Olszewski, Ana 22 McGILL 4:32.31 633
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.54 34.64 250m: 2:47.99 34.28 350m: 3:58.24 35.14

100m: 1:04.90 34.03 200m: 2:13.71 34.17 300m: 3:23.10 35.11 400m: 4:32.31 34.07

10. Turan, Selin 19 Ottawa 4:32.62 631
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.25 33.45 250m: 2:46.59 34.96 350m: 3:58.01 35.71

100m: 1:03.80 33.27 200m: 2:11.63 34.38 300m: 3:22.30 35.71 400m: 4:32.62 34.61

11. Harvey, Pénélope 19 Laval 4:34.01 622
50m: 31.77 31.77 150m: 1:40.41 34.42 250m: 2:50.06 34.93 350m: 4:00.04 35.02

100m: 1:05.99 34.22 200m: 2:15.13 34.72 300m: 3:25.02 34.96 400m: 4:34.01 33.97

12. Shemilt, Sydney 18 McGILL 4:34.33 619
50m: 31.92 31.92 150m: 1:40.07 34.59 250m: 2:49.36 34.55 350m: 3:59.81 35.45

100m: 1:05.48 33.56 200m: 2:14.81 34.74 300m: 3:24.36 35.00 400m: 4:34.33 34.52

13. Elliott, Taylor 18 Ottawa 4:35.04 615
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.85 34.59 250m: 2:50.14 35.15 350m: 4:00.88 35.08

100m: 1:05.26 34.03 200m: 2:14.99 35.14 300m: 3:25.80 35.66 400m: 4:35.04 34.16

14. Caron, Audrey-Anne 22 Sherbrooke 4:36.04 608
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.45 34.13 250m: 2:49.59 35.13 350m: 4:02.21 36.23

100m: 1:04.32 33.40 200m: 2:14.46 36.01 300m: 3:25.98 36.39 400m: 4:36.04 33.83

15. Savard, Gabrielle 22 Laval 4:37.07 601
50m: 31.29 31.29 150m: 1:39.98 34.56 250m: 2:49.94 35.10 350m: 4:01.45 35.99

100m: 1:05.42 34.13 200m: 2:14.84 34.86 300m: 3:25.46 35.52 400m: 4:37.07 35.62

16. Harvey, Olivia 19 Laval 4:37.80 597
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.96 34.84 250m: 2:50.58 35.40 350m: 4:02.23 36.01

100m: 1:05.12 33.63 200m: 2:15.18 35.22 300m: 3:26.22 35.64 400m: 4:37.80 35.57

17. Letourneau, Anne-Gaëlle 22 Sherbrooke 4:41.12 576
50m: 32.23 32.23 150m: 1:41.48 35.18 250m: 2:53.06 36.04 350m: 4:05.95 36.36

100m: 1:06.30 34.07 200m: 2:17.02 35.54 300m: 3:29.59 36.53 400m: 4:41.12 35.17

18. Cassivi-Vermette, Maeva 21 Sherbrooke 4:47.80 536
50m: 31.49 31.49 150m: 1:41.02 35.46 250m: 2:54.69 37.27 350m: 4:10.48 38.04

100m: 1:05.56 34.07 200m: 2:17.42 36.40 300m: 3:32.44 37.75 400m: 4:47.80 37.32
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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

19. Duquette, Catherine 24 Montréal 4:48.45 533
50m: 30.48 30.48 150m: 1:41.32 35.87 250m: 2:55.50 37.35 350m: 4:10.99 37.59

100m: 1:05.45 34.97 200m: 2:18.15 36.83 300m: 3:33.40 37.90 400m: 4:48.45 37.46

forf.nd. Melanson, Isabelle 18 Ottawa forf.nd.
forf.déc. Dagenais, Noémie 23 Montréal forf.déc.

hc. Sanderson, Clare 20 McGILL 4:33.13 628hc.
50m: 31.86 31.86 150m: 1:40.76 34.69 250m: 2:50.47 34.84 350m: 3:59.37 34.35

100m: 1:06.07 34.21 200m: 2:15.63 34.87 300m: 3:25.02 34.55 400m: 4:33.13 33.76

hc. Parr, Severen 18 McGILL 4:41.30 575hc.
50m: 31.43 31.43 150m: 1:39.99 34.77 250m: 2:51.10 35.82 350m: 4:05.24 37.41

100m: 1:05.22 33.79 200m: 2:15.28 35.29 300m: 3:27.83 36.73 400m: 4:41.30 36.06

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2022-10-07 - 18:27 Liste résultats
Records championnat USPORTS 3:43.91 Say, Rick 2001-01-01
Records universitaires RSEQ 3:47.94 Casarin, Davide OTT Saanich Commonwealth Place 2020-02-21

RSEQ (2022-2023) : 4:14.66  /  USPORTS (2022-2023 : 3:55.80
Points: FINA 2022

Rang Age Temps Pts

1. Beaudin-Bolduc, Nathan 23 Ottawa 3:59.00 700
50m: 27.31 27.31 150m: 1:27.52 30.25 250m: 2:28.97 30.83 350m: 3:29.88 30.17

100m: 57.27 29.96 200m: 1:58.14 30.62 300m: 2:59.71 30.74 400m: 3:59.00 29.12

2. Pouliot, David 23 Laval 3:59.83 693
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.06 30.34 250m: 2:29.28 30.42 350m: 3:30.26 30.28

100m: 57.72 30.15 200m: 1:58.86 30.80 300m: 2:59.98 30.70 400m: 3:59.83 29.57

3. Shearer, Colin 19 Ottawa 3:59.86 692
50m: 27.19 27.19 150m: 1:27.48 30.22 250m: 2:28.39 30.39 350m: 3:29.39 30.59

100m: 57.26 30.07 200m: 1:58.00 30.52 300m: 2:58.80 30.41 400m: 3:59.86 30.47

4. Collin, Pablo 21 McGILL 4:04.35 655
50m: 27.13 27.13 150m: 1:26.96 30.41 250m: 2:29.60 31.47 350m: 3:33.06 31.95

100m: 56.55 29.42 200m: 1:58.13 31.17 300m: 3:01.11 31.51 400m: 4:04.35 31.29

5. Vanmoen, Romain 20 McGILL 4:05.10 649
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.62 30.45 250m: 2:30.89 31.10 350m: 3:33.87 31.70

100m: 58.17 30.38 200m: 1:59.79 31.17 300m: 3:02.17 31.28 400m: 4:05.10 31.23

6. Salem, Adham 18 McGILL 4:05.23 648
50m: 27.86 27.86 150m: 1:28.12 30.18 250m: 2:30.10 31.40 350m: 3:34.32 32.18

100m: 57.94 30.08 200m: 1:58.70 30.58 300m: 3:02.14 32.04 400m: 4:05.23 30.91

7. Janvier, Hugo 20 Laval 4:06.47 638
50m: 28.37 28.37 150m: 1:29.75 31.07 250m: 2:32.68 31.64 350m: 3:35.71 31.91

100m: 58.68 30.31 200m: 2:01.04 31.29 300m: 3:03.80 31.12 400m: 4:06.47 30.76

8. Schanz, Tristan 19 McGILL 4:06.69 636
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.41 31.62 250m: 2:33.40 31.22 350m: 3:36.16 31.12

100m: 58.79 30.63 200m: 2:02.18 31.77 300m: 3:05.04 31.64 400m: 4:06.69 30.53

9. Haba, Hashim 18 Ottawa 4:07.96 627
50m: 27.96 27.96 150m: 1:29.67 31.17 250m: 2:33.13 31.45 350m: 3:37.10 31.76

100m: 58.50 30.54 200m: 2:01.68 32.01 300m: 3:05.34 32.21 400m: 4:07.96 30.86
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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

10. Martin, John Vineyard 20 McGILL 4:08.99 619
50m: 27.53 27.53 150m: 1:28.82 30.96 250m: 2:32.75 32.04 350m: 3:37.41 32.40

100m: 57.86 30.33 200m: 2:00.71 31.89 300m: 3:05.01 32.26 400m: 4:08.99 31.58

11. Haycock, Jack 20 Ottawa 4:09.26 617
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.51 32.15 250m: 2:36.10 32.22 350m: 3:38.70 30.86

100m: 59.36 31.07 200m: 2:03.88 32.37 300m: 3:07.84 31.74 400m: 4:09.26 30.56

12. Bongers, Nils 20 Laval 4:13.89 584
50m: 28.41 28.41 150m: 1:30.53 31.32 250m: 2:34.44 32.07 350m: 3:41.27 33.84

100m: 59.21 30.80 200m: 2:02.37 31.84 300m: 3:07.43 32.99 400m: 4:13.89 32.62

13. Lungu, Nicolas 20 Montréal 4:16.35 567
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.62 32.21 250m: 2:38.16 32.92 350m: 3:44.32 33.18

100m: 1:00.41 31.67 200m: 2:05.24 32.62 300m: 3:11.14 32.98 400m: 4:16.35 32.03

14. Jolicoeur-Desroches, Antoine 29 Sherbrooke 4:16.42 567
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.06 32.53 250m: 2:39.61 33.07 350m: 3:45.59 32.49

100m: 1:00.53 31.69 200m: 2:06.54 33.48 300m: 3:13.10 33.49 400m: 4:16.42 30.83

15. Bilodeau, Thomas 22 Sherbrooke 4:18.05 556
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.34 32.40 250m: 2:37.44 32.78 350m: 3:44.64 33.67

100m: 59.94 31.16 200m: 2:04.66 32.32 300m: 3:10.97 33.53 400m: 4:18.05 33.41

16. Castellanos Molina, Adrian 28 Laval 4:20.03 543
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.65 31.62 250m: 2:36.59 33.37 350m: 3:45.89 35.05

100m: 59.03 30.63 200m: 2:03.22 32.57 300m: 3:10.84 34.25 400m: 4:20.03 34.14

17. Paquet, Bruno 20 Laval 4:24.78 515
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.59 33.78 250m: 2:43.72 34.06 350m: 3:51.74 34.07

100m: 1:01.81 32.51 200m: 2:09.66 34.07 300m: 3:17.67 33.95 400m: 4:24.78 33.04

18. Figard, Killian 17 Montréal 4:25.11 513
50m: 27.89 27.89 150m: 1:32.84 32.59 250m: 2:39.93 34.01 350m: 3:49.88 35.02

100m: 1:00.25 32.36 200m: 2:05.92 33.08 300m: 3:14.86 34.93 400m: 4:25.11 35.23

forf.déc. Antoniades, Pavlos 22 Uqtr forf.déc.

hc. Mailloux, Jackson 20 Ottawa 4:10.13 611hc.
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.36 31.42 250m: 2:34.30 32.08 350m: 3:38.93 32.47

100m: 58.94 30.79 200m: 2:02.22 31.86 300m: 3:06.46 32.16 400m: 4:10.13 31.20

hc. Laberge, Olivier 19 Laval 4:25.74 509hc.
50m: 29.09 29.09 150m: 1:35.79 33.85 250m: 2:44.27 34.44 350m: 3:53.10 34.35

100m: 1:01.94 32.85 200m: 2:09.83 34.04 300m: 3:18.75 34.48 400m: 4:25.74 32.64
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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2022-10-07 - 18:41 Liste résultats
Records championnat USPORTS 25.86 Savard, Katerine 2017-02-24
Records universitaires RSEQ 25.86 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 2017-02-25

RSEQ (2022-2023) : 30.30  /  USPORTS (2022-2023 : 28.06
Points: FINA 2022

Rang Age Temps Pts

1. Arlandis, Anais 24 Montréal 28.10 653
2. Ling, Elizabeth 20 McGILL 28.31 638
3. Sarty, Isabel 23 McGILL 28.32 638
4. Thebarge, Vanessa 19 Ottawa 28.71 612
5. Mastromatteo, Emilia 18 McGILL 28.90 600
6. McMurray, Cailin 20 McGILL 29.00 594
7. Guay-Boisvert, Janelle 24 Laval 29.03 592
8. Tremblay, Marie-Christine 18 Laval 29.13 586
9. Di Maria, Mélanie 20 McGILL 29.19 582

10. Shearer, Lauren 23 Ottawa 29.28 577
11. Van Noord, Nikki 24 McGILL 29.29 576
12. McKinley, Abigail 18 Ottawa 29.61 558
13. Zapparoli, Greta 19 McGILL 29.65 555
14. Wall, Jenna 18 McGILL 29.75 550
15. Lo, Naomie 19 McGILL 30.20 526
16. Rhodes, Maggie 17 Ottawa 30.27 522
17. Tinmouth, Iris 18 McGILL 30.33 519
18. Duchesne, Megan 23 Laval 30.55 508
19. Polley, Katie 22 Ottawa 30.59 506
20. Stejskal, Cassandra 22 Sherbrooke 30.67 502
21. Métailler, Marion 18 Laval 30.69 501
22. Ethier, Danika 18 Laval 31.09 482
23. Cartier, Anabelle 20 Sherbrooke 31.61 458
24. Savaria, Anne-Catherine 24 Montréal 32.16 435
25. Hanicque, Mélissande 22 Laval 32.22 433
26. Forget, Marilou 22 Uqtr 32.98 403
27. Boisvert, Noémie 20 Uqtr 33.55 383
28. Trépanier, Stéphanie 22 Sherbrooke 34.91 340

forf.déc. Ganski, Sarah 24 Montréal forf.déc.
forf.déc. Panos, Nicolleta 19 McGILL forf.déc.

hc. Miller, Arianna 18 Ottawa 29.57 560hc.
hc. Burwell, Maclaren 20 McGILL 29.82 546hc.
hc. Talwalkar, Emiko 18 McGILL 29.90 542hc.
hc. Ellison, Sabine 19 Ottawa 30.83 494hc.
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Coupe universitaire 1 - Université de Sherbrooke
Sherbrooke 7 octobre 2022

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2022-10-07 - 18:47 Liste résultats
Records championnat USPORTS 23.05 Secchi, Clement MCGILL Québec 2022-03-25
Records universitaires RSEQ 23.05 Secchi, Clement MCGILL Québec 2022-03-25

RSEQ (2022-2023) : 26.92  /  USPORTS (2022-2023 : 24.93
Points: FINA 2022

Rang Age Temps Pts

1. Perreault, Alexandre 23 Ottawa 23.92 751 QT
2. Millet, Arthur 22 Laval 24.80 674 QT
3. Issa, Hazem 20 McGILL 24.99 659
4. Ah Yong, Victor 17 Montréal 25.15 646
5. Lacroix, Brandon 21 Laval 25.16 646
6. Schiffmann, Nathan 22 Ottawa 25.23 640
7. Benaddad, Ryan 23 Montréal 25.39 628

Nickerson, Judson 22 Ottawa 25.39 628
Lafleur, Maxime 20 Sherbrooke 25.39 628

10. Bertrand, Louis 21 Ottawa 25.43 625
11. Aguiar-Winter, Evan 19 Ottawa 25.49 621
12. Ferrara, Jérémy 24 Sherbrooke 25.57 615
13. Lemesle, Hugo 20 Ottawa 25.60 613
14. Wittmann, Matthew 21 McGILL 25.68 607
15. Bélanger, Samuel 25 Laval 25.89 592
16. Cottineau, Simon 20 Laval 25.93 590
17. Bierberg, Gregory 24 Laval 26.11 578
18. Camuso, Riccardo 20 McGILL 26.16 574
19. Bolduc, Mathieu 24 Montréal 26.24 569
20. Dehem-Lemelin, Bruno 22 McGILL 26.28 566
21. Lanouette, Christophe 21 Ottawa 26.39 559
22. Demers, Jamie 23 Ottawa 26.46 555
23. Zheng, Allen 21 Ottawa 26.49 553
24. Carlyle, Cameron James 20 McGILL 26.61 546
25. Gaudreau, Simon 24 Sherbrooke 26.74 538
26. Morse, Charlie 20 McGILL 26.83 532
27. Pelletier, Eric 22 McGILL 26.96 525
28. Frikech, Salim 18 Laval 26.97 524
29. Sainton, Marcus 20 Laval 27.11 516

Marion, Clovis 21 Sherbrooke 27.11 516
31. Gagnon, Frederic 24 Montréal 27.17 512
32. Gagnon, Vincent 20 Montréal 27.71 483
33. Vigneault, Cédrik 20 Montréal 27.79 479
34. Boyer, Julien 23 Sherbrooke 28.00 468
35. Couture, Philippe 20 Laval 28.26 455
36. Caron, Jérémie 21 Uqtr 28.57 441
37. Benabassi, Mohammed 21 Sherbrooke 28.58 440
38. Houari, Houssam 19 Montréal 28.68 436
39. Périard, Nicolas 22 Sherbrooke 28.73 433
40. Gagnon, Vincent 22 Sherbrooke 28.89 426
41. Beaulieu, Charles 22 Uqtr 28.90 426
42. Lévesque, Jérémi 21 Sherbrooke 29.10 417
43. Foisy, Alex 23 Sherbrooke 29.22 412
44. Teppaz, Thibault 19 Sherbrooke 29.77 389

forf.nd. Vaudou, Valentin 22 Sherbrooke forf.nd.
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Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

forf.déc. Assi, Sasha 22 Montréal forf.déc.
forf.déc. St-Germain, Jacob 22 Montréal forf.déc.
forf.déc. Lynk, Liam 19 McGILL forf.déc.
forf.déc. Bongers, Nils 20 Laval forf.déc.

hc. Plackoski, Aleksandar 22 Ottawa 26.16 574hc.
hc. Mbobela, Jakob 19 Ottawa 26.36 561hc.
hc. Fast, Ethan 17 Ottawa 26.61 546hc.
hc. Vassilev, Boris 18 McGILL 26.90 528hc.
hc. Gill_S10SB9SM10, Jagdev 17 McGILL 27.61 488hc.

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2022-10-07 - 18:54 Liste résultats
Records championnat USPORTS 2:08.09 Seltenreich Hodgson, Erika 2017-02-25
Records universitaires RSEQ 2:11.20 Caldwell, Kathleen MCGILL Sainte-Foy 2013-02-09

RSEQ (2022-2023) : 2:32.23  /  USPORTS (2022-2023 : 2:20.95

Points: FINA 2022

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. Danyluk, Daphné 23 McGILL 2:18.57 680 QT 30.83 1:04.60 1:45.22 2:18.57
2. Arlandis, Anais 24 Montréal 2:22.53 624 29.80 1:07.74 1:49.58 2:22.53
3. Cara, Axelle 24 Laval 2:22.57 624 31.26 1:06.91 1:48.62 2:22.57
4. Mollin, Hana 20 McGILL 2:24.47 600 30.31 1:06.66 1:50.22 2:24.47
5. McKinley, Abigail 18 Ottawa 2:24.80 596 29.94 1:05.77 1:49.93 2:24.80
6. Davidson, Juliette 19 Laval 2:24.88 595 30.42 1:06.31 1:50.21 2:24.88
7. Frost, Natasha 19 McGILL 2:25.23 590 31.51 1:07.49 1:52.20 2:25.23
8. Pauletto, Kristin 19 McGILL 2:25.44 588 30.54 1:08.06 1:50.15 2:25.44
9. McInnes, Rachel 19 Ottawa 2:25.73 584 31.19 1:07.42 1:52.97 2:25.73

10. Vithoulkas, Katherine 19 Ottawa 2:26.22 578 31.68 1:08.78 1:51.97 2:26.22
11. Shuster, Morgane 19 Ottawa 2:26.51 575 31.86 1:08.70 1:51.65 2:26.51
12. Desjarlais, Mia 22 McGILL 2:27.37 565 31.28 1:09.54 1:53.21 2:27.37
13. Nielson, Kate 22 Ottawa 2:27.71 561 31.12 1:09.62 1:52.29 2:27.71
14. Dollinger, Jennifer 22 Montréal 2:27.99 558 30.94 1:07.18 1:51.70 2:27.99
15. Dagenais, Noémie 23 Montréal 2:28.75 549 32.28 1:12.02 1:54.69 2:28.75
16. Ganski, Sarah 24 Montréal 2:28.87 548 32.37 1:10.40 1:53.48 2:28.87
17. Michaud, Anne-Sophie 19 Montréal 2:29.16 545 31.89 1:09.31 1:52.30 2:29.16
18. Cherewaty, Willow 19 Ottawa 2:30.84 527 33.18 1:12.78 1:54.67 2:30.84
19. Synishin, Marion 18 McGILL 2:31.59 519 33.63 1:14.59 1:55.89 2:31.59
20. Bouchard, Rosalie 19 Uqtr 2:32.83 506 31.99 1:12.56 1:55.98 2:32.83
21. Quinn, Margaret 19 Ottawa 2:33.87 496 32.22 1:10.39 1:55.75 2:33.87

forf.nd. Ethier, Danika 18 Laval
forf.déc. Zapparoli, Greta 19 McGILL
forf.déc. Guay-Boisvert, Janelle 24 Laval
forf.déc. Tremblay, Sandy 19 Laval
